
令和３年１０月２１日 

保護者の皆様 

東峰村立東峰学園   

                           校 長 梶原 秀昭 

 

令和２･３･４年度福岡県重点課題研究指定・委嘱地域（校）中間報告会（二年次） 

朝倉郡地方教育委員会連絡協議会委嘱指定校 

授業公開・地域公開授業のご案内 

 

 

秋冷の候、皆様におかれましては、日頃より学校の教育活動にご支援とご協力

をいただきまして感謝申し上げます。 

さて、本年度は、福岡県重点課題・地教連研究発表会・地域公開授業を、下記の

とおり実施いたします。今回は、保護者の皆様方には、授業公開のみとなります

が、児童・生徒の姿を通して「東峰学園」の教育活動の一端をご覧頂けたらと思い

ます。詳しい授業内容および場所は、裏面の案内状でご確認下さい。 

ご多用中とは存じますが、ご参観くださいますようお願いします。 

なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、保護者の方のご参加は、各家

庭１名のみとさせていただきます。 

 

記 

 

■ 期 日 ： 令和３年１１月５日（金） 

 

■ 日 程 ：１３：１０～１３：３０ 受付 

１３：３０～１４：１５ 公開授業（小学部） 

１３：３０～１４：２０ 公開授業（中学部）  

               

※ 全体会（1４:３0～）以降は、教師のみの参加になります。 

※ 受付は児童生徒昇降口で行います。 スリッパ等上履きをご持参ください 

※ 当日の朝に検温及び体調確認を行った上で、マスクを着用してご参加くだ 

さい。 


